公告编号：2024-018

证券代码：839204      证券简称：ST数维      主办券商：国投证券

航天数维高新技术股份有限公司

可能被终止股票挂牌的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 公司股票可能被终止挂牌的原因

航天数维高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）因在 2022 年年度报

告中财务报告被注册会计师出具无法表示意见审计报告，根据全国股转公司规

定，如果挂牌公司最近两个会计年度的财务报告均被注册会计师出具否定意见或

者无法表示意见的审计报告的，全国股转公司将终止其股票挂牌。

二、 公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素

如果公司 2023 年年度报告中财务报告仍被注册会计师出具否定意见或者无

法表示意见审计报告，公司股票存在被终止挂牌的风险。风险提示公告挂牌公司

每十个交易日披露一次。

三、 公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展

公司将尽快配合审计机构完成 2023年度的财务审计工作。

四、 公司及主办券商的联系方式

（一）公司联系人：李世磊

联系电话：18769643533

（二）券商联系人：田紫阳

联系电话：010-83321130

五、 其他说明

无

航天数维高新技术股份有限公司

董事会

2024年 4月 16日

	一、 公司股票可能被终止挂牌的原因
	二、 公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素
	三、 公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展
	四、 公司及主办券商的联系方式
	五、 其他说明